
TERÇA-FEIRA
30 de Abril de 2019 - Edição nº 1012Editais2 Correio do Cidadão

 

 
PREFEITO 

HOMOLOGAÇÃO 
 
 

HOMOLOGO o Procedimento Licitatório Nº 32/2019, elaborado pela Modalidade de Pregão 
Nº 14/2018 que teve por objeto a CONTRATAÇAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA 
ÁREA DE SAÚDE PARA FORNECECER PROFISSIONAIS HABILITADOS COM 
REGISTRO DE GRADUAÇÃO SUPERIOR E COM REGISTRO NO CONSELHO DE 
CLASSE, PARA REALIZAÇÃO DE EXAMES LABORATORIAIS NA UNIDADE 
MUNICIPAL DE SAÚDE CENTRAL, pela Proposta mais Vantajosa para o Município, 
“TIPO MENOR PREÇO ”, conforme especificado no Edital e, com Base na Ata de 
Julgamento e Classificação e Parecer Jurídico, HOMOLOGO os objetos aos licitantes: 
 
 
CLINICA ODONTOLOGICA & FISIOTERAPEUTA PALMITAL LTDA - ME 
Lote Item Produto/Serviço 

Modelo 
Unidade Quantidade Preço Preço total 

1 1 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ANÁLISES 
CLÍNICAS, MÉDICAS E LABORATORIAIS  
COM FORMAÇÃO ACADÊMICA 
RECONHECIDA PELO (MEC), COM 
REGISTRO NO CONSELHO DE CLASSE PARA 
REALIZAÇÃO DE EXAMES LABORATORIAS. 

MÊS 12,00 
 
40 HORAS 
SEMANAIS 

2.888,00 34.656,00 

 
TOTAL 

 
R$34.656,00 

 
 

       As empresas acima descritas apresentaram as propostas condizentes e válidas ao 
objeto deste procedimento licitatório. Cujos valores estão compatíveis com os preços 
referenciais integrantes do procedimento licitatório, onde cotaram as menores propostas e 
mais vantajosas ao município, e os valores estão compatíveis com os preços referenciais 
integrantes do procedimento licitatório. Perfazendo assim um total de VALOR GLOBAL DOS 
ITENS POR LOTES R$ 34.656,00 (TRINTA E QUATRO MIL, SEISCENTOS E CINQÜENTA E SEIS REAIS). 

 

          Dê-se a publicação devida. 

 

Palmital-PR, 29/04/2019. 

 
VALDENEI DE SOUZA 

Prefeito 
 
 











   





























































  





 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO  

Departamento de Compras e Licitações  

Pregão Nº14/2019 

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 032/2019 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 67/2019 

 

 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PALMITAL-PR, pessoa jurídica de direito público, inscrito no   
CNPJ/MF sob o nº 75.680.025/0001-82, com sede administrativa na Rua Moisés Lupion n° 1001, 
Centro, Palmital - Estado do Paraná, neste ato, representado pelo Prefeito Municipal VALDENEI 
DE SOUZA. 

CONTRATADO: CLINICA ODONTOLOGICA & FISIOTERAPEUTA PALMITAL LTDA - ME, 
pessoa jurídica de direito privado com endereço à Rua Maximiliano Vicentin, 1210 AP 04 - CEP: 
85270000 - Bairro: Centro, Palmital/PR, inscrita no CNPJ/MF sob nº27.978.364/0001-05, neste ato 
representada por seu (sua) representante Legal, Senhor (a) HEMILLY APARECIDA FERREIRA 
ULCHAK WALIGURA, portador do RG nº 5.575.646 SSP/PR e inscrito no CPF/MF sob o nº 
111.368.889-00 denominada CONTRATADA. 

AQUISIÇÃO: CONTRATAÇAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA ÁREA DE SAÚDE PARA 
FORNECECER PROFISSIONAIS HABILITADOS COM REGISTRO DE GRADUAÇÃO 
SUPERIOR E COM REGISTRO NO CONSELHO DE CLASSE, PARA REALIZAÇÃO DE 
EXAMES LABORATORIAIS NA UNIDADE MUNICIPAL DE SAÚDE CENTRAL.  
 

  DATA DO CONTRATO:  29/04/2019 (vinte e nove dias de abril de 2019) 

 

VIGÊNCIA: 27/04/2020 (vinte e sete dias de abril de 2020).  

 
VALOR TOTAL: R$ 2.888,73 (Dois Mil, Oitocentos e Oitenta e Oito Reais e Setenta e Três 
Centavos). 
 
 
 
FORO: Comarca de Palmital - PR. 

 


